АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЯТОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ               Волгоградская область Старополтавский район с. Лятошинка. ул. Коммунистическая .д. № 1, 404212;                     тел: 4-55-32 адрес поlyatoshinka@mail.ru
	[image: image3.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от27.06.2024г                                                                                                                            № 42

	«О признании утратившим силу постановления администрации

Лятошинского сельского поселения «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Лятошинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области» от 30.12.2015 № 100.»

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Лятошинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области, администрация Лятошинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Лятошинского сельского поселения «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Лятошинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области» от 30.12.2015 № 100 признать утратившим силу.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 октября 2019 г.
Глава  Лятошинского

сельского поселения:                                                             Ш.ИЮналиев

Приложение [image: image1.jpg]

к постановлению администрации [image: image2.jpg]

                      Лятошинского сельского поселения

                                     от 15.07.2024 г. № --
 Специальные места для размещения информационных материалов избирательных комиссий и предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов на должность Губернатора Волгоградской области на выборах  Губернатора Волгоградской области 08 сентября 2024 г.
	№ избирательного участка
	Населенный пункт
	Место размещения агитационных материалов и информационных материалов избирательных комиссий

	3802
	с. Лятошинка
	- информационный стенд у здания администрации Лятошинского сельского поселения по ул. Центральная 53

	- на доске объявлений расположенного по ул. Центральная 65